uknia

obligatio

presentibus factis capitulis Bransford per totum unum annum scilicet
 in villa de Bransford supra de Bransford hinc sunt mente et cor
 de et spiritus suorum bonorum suorum in morte in hinc de Bransford
 in primo campo tres pullos a sericioris ad requisita tenentes inter
 alios Michaelis et abo alfi et aliorum in quartum cum ceteris
 tres pullos a lappes ad vicum Rudolphus tendentes inter
 supra iacentes in alio loco eodem campo zabovera radia vel
 pullos a bor ad gramem de quod vasa tendentes inter mettas
 iacentes iter in campo podbera duos pullos a via Rudolphus
 tendens inter mettas ut supra item intransversalibus tres pullos a
 arellam transversalem tendens inter mettas ut supra iacentes
 mettas et silvas cum omnibus utilitatibus attinentes et pertinentes
 ad in triginta flores pullos ad exemplum obligavit et in
 in eam eorum quibuslibet realem cum pacifica posse-
 sione et potest duos acceptanda dat et admittit submittendo
 de omnibus bonis cum suorum sui memorata tenentur suum et
 in posterum occasione quavis ab omni impedimento iudicio
 quavis personarum propriarum et remota toto tempore
 vite eiusmodi non defendere eum nec solam per se et per sub-
 suas personas non in iurare sub badio simili aliorum triginta flo-
 rum pullos et in officio presentis in primo stationis et termino
 et in responsione omnibus iuris remediis et defensus legali
 impedimentis etiam de iure concedi solent se et suos suorum et heredum

Kulikovski

obligatio

presentibus factis capitulis Bransford per totum unum annum scilicet
 in villa de Bransford supra de Bransford hinc sunt mente et cor
 de et spiritus suorum bonorum suorum in morte in hinc de Bransford
 in primo campo tres pullos a sericioris ad requisita tenentes inter
 alios Michaelis et abo alfi et aliorum in quartum cum ceteris
 tres pullos a lappes ad vicum Rudolphus tendentes inter
 supra iacentes in alio loco eodem campo zabovera radia vel
 pullos a bor ad gramem de quod vasa tendentes inter mettas
 iacentes iter in campo podbera duos pullos a via Rudolphus
 tendens inter mettas ut supra item intransversalibus tres pullos a
 arellam transversalem tendens inter mettas ut supra iacentes
 mettas et silvas cum omnibus utilitatibus attinentes et pertinentes
 ad in triginta flores pullos ad exemplum obligavit et in
 in eam eorum quibuslibet realem cum pacifica posse-
 sione et potest duos acceptanda dat et admittit submittendo
 de omnibus bonis cum suorum sui memorata tenentur suum et
 in posterum occasione quavis ab omni impedimento iudicio
 quavis personarum propriarum et remota toto tempore
 vite eiusmodi non defendere eum nec solam per se et per sub-
 suas personas non in iurare sub badio simili aliorum triginta flo-
 rum pullos et in officio presentis in primo stationis et termino
 et in responsione omnibus iuris remediis et defensus legali
 impedimentis etiam de iure concedi solent se et suos suorum et heredum